
 

1 

 

 

CONTINUIDADE DA SESSÃO 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº032/2022 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 

PROCESSO INTERNO Nº1206/2022 

 

O Pregoeiro, no uso de atribuições legais, comunica a todos os interessados, 

a data da continuidade da sessão do Edital de Licitação nº032/2022, que ocorrerá em 

20 de maio de 2022, as 14h00min, no Portal de Licitações Licitar Digital, Plataforma 

de Licitações Online.  

 

O objeto do Edital de Licitação nº032/2022 é “Constitui objeto da presente 

licitação a aquisição de equipamentos profissionais audiovisuais (fotografia e vídeo) com 

a finalidade de prover as necessidades de aparelhamento da Gerência de Comunicação 

Social da Secretaria Municipal de Governo, conforme especificações, obrigações e 

demais condições contidas neste edital e seus anexos”. 

 

 

 

Sabará, 17 de maio de 2022. 

 

 

 

Demétrius Gil 
Pregoeiro Oficial 

Portaria Municipal nº002/2021 

  

 


